報道関係各位
2020年2月27日

株式会社安江工務店

ＨＤＣ神戸店オープンのお知らせ

当社グループ会社の株式会社Ｎ－Ｂａｓｉｃが「マンションリフォーム専門店」

として、新規にＨＤＣ神戸店を出店することとなりましたのでお知らせいたします。

ショールームのコンセプトは、「ふらっと立ち寄れるマンションリビング」。

マンションならではの「結露」や「収納」のお悩み解決プランや、内装のトータル

コーディネイトを、マンションのプロが専門知識と技術をもってご提案いたします。

また、同社の強みである「自然素材×デザイン」に加え、「ＤＩＹサポート」を

ご用意し、お客様のこだわりとコスト面でのご希望、双方を叶えます。

ぜひお気軽にお越しください。スタッフ一同心よりお待ちしています。

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社安江工務店（証券コード:1439） IR担当
〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄2-3-1 名古屋広小路ビルヂング12F
TEL：052-223-1100 FAX：052-223-0900 E-mail：kabushikijimu@yasue.co.jp

NEWS RELEASE

以 上

オ ー プ ン予定日： 2020年3月1日（日）

店 舗 名 ： 株式会社Ｎ－Ｂａｓｉｃ

ＨＤＣ神戸店

所 在 地 ： 神戸市中央区東川崎町1-2-2

神戸ハーバーランド内

ハウジングデザインセンター4階

営 業 時 間 ： 10:00～18:00

定 休 日 ： 毎週水曜日

電 話 番 号 ： 0120-23-7800 (078-351-2290)

事 業 内 容 ： 住宅リフォーム、リノベーション、
オリジナル建材開発・販売
（無添加厚塗りしっくい🄬他）